Selagines Endl.

6. *Lycopodium Selago*. In Babiagura.

Gramineae Juss.

7. *Leersia oryzoides*. In fossis Thurociensibus.
8. *Andropogon Ischaemum*. In siccis arenosis.
9. *A. Gryllus*. Ibidem.
10. *Panicum Dactylon*. Ibidem.
11. *Alopecurus pratensis*. Prata humida occupat inter rivulum Rákos et Fóth.
12. *Phleum alpinum*. In Brassiva (Schwarzmann).
13. *P. alpinum?* cum definitione potius *Gerardi*. In a. Kunstava.
14. *Agrostis hispida*¹⁾. Prata humida occupat inter rivulum Rákos et Fóth.
15. *Milium effusum*. Inter Hradek et Sz. Iván.
16. *Agrostis spica venti*. In arenosis siccis.
17. *Cynosurus coeruleus*. In a. Gyömbér.
18. *Sesleria interrupta*. Ad Neosolinum.
19. *Poa cristata*. In pratis siccis.
20. *Aira caespitosa*. Prata humida occupat inter riv. Rákos et Fóth; in a. Kunstava et Babiagura, inter Hradek et Sz. Iván.
21. *A. flexuosa*. In a. Krivan, Kunstava; inter Hradek et Sz. Iván.
22. *A. montana*. In Zitnya rupibus, in Babiagura.

¹⁾ Willd. = *A. vulgaris* Wither.

23. *Avena sesquitertia*. In Zitnya rupibus, in valle Dominorum.
24. *A. sesquitertia*? In a. Kunstava, inter Hradek et Sz. Iván.
25. *A. tenuis*. Ad agros Vacienses, ad Szalatnya.
26. *A. versicolor*. In a. Kriván, inter Hradek et Sz. Iván, Szmrkovica.
27. *A. pubescens*. In Zitnya rupibus.
28. *Poa bulbosa*. In pratis et arenosis siccis.
29. *P. alpina*. In a. Rácskóvá.
30. *P. laxa*. In a. Kriván, Babiagura.
31. *P. distichophylla*. In a. Kriván, Kunstava.
32. *P. trivialis*. Ad Szalatnya.
33. *P. sudetica*. In a. Kunstava, Kriván.
34. *P. disticha*. Ad Szalatnya.
35. *Festuca Myuros*. Ad Felső Tur.
36. *F. ovina*. In arenosis siccis.
37. *F. varia*. In a. Kunstava, Kriván, Babiagura.
38. *F. elatior*. In pratis humidis inter riv. Rákos et Fóth.
39. *F. silvatica*. Ad Jarabam, in m. Koncsitúó.
40. *Anthoxanthum odoratum*. Ad vineas Vacienses.
41. *Bromus asper*. Ad Antal.
42. *B. mollis*. In arenosis.
43. *B. squarrosus*. In arenosis siccis inter Pesthinum et Vacuum; in m. Nagyszál usque summum tergum; per vallem Ipoly versus Palásd.
44. *B. tectorum*. In siccis arenosis.
45. *Triticum cristatum*. Ad vias et in pratis siccis ultra Rákos.
46. *T. intermedium* Host (aff. junceo.) Inter vineas Vacienses; inter rupibus supra N. Maros.

Cyperaceae D C.

47. *Carex schoenoides*. In humidis Pesth.
48. *C. stenophylla*. In siccis arenosis Com. Pesth.
49. *C. Schreberi*. In Zitnya rupibus.
50. *C. maritima*. Ad Mogyorod, ad mercenses supra Szántó.
51. *C. atrata*. In a. Kunstava, Kriván, Chocs.
52. *C. praecox*. In arenosis.
53. *C. conglobata*. In arenosis siccis C. Pesth, ad Strigonium.
54. *C. alba*. Ad Rosenbergam.
55. *C. tomentosa*. Prata humida occupat inter riv. Rákos et Fóth.
56. *C. hirta*. Ibidem.
57. *C. ampullacea*. Ad rivum Sztubnya.
58. *Scirpus romanus* Jacq. Prata humida occupat inter riv. Rákos et Fóth.
59. *Schoenus maritimus*. Ibidem.